
 

Comprensorio Alpino TO2 Alta Valle Susa 
Comprensorio Alpino TO3 Bassa Valle Susa 

e Val Sangone 
  

 
 
 

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DI GESTIONE 

N. 44/2019 del 03/07/2019 

 
 

N. COMPONENTI PRESENTE 
ASSENTE 

GIUSTIFICATO 
ASSENTE NON 
GIUSTIFICATO 

1 CENNI Marco (Presidente) X   

2 SCAGLIA Piero (Vicepresidente) X   

3 BARONE Marilena  X  

4 BERIA D'ARGENTINA Maurizio  X  

5 BERMOND Daniele  X  

6 COURT Pierpaolo X   

7 DONALISIO Graziano X   

8 EBREIUL Claudio  X  

9 FLORINDI Carlo X   

10 GALLO Luca  X  

11 GIAI Luca  X  

12 GORLIER Daniele  X  

13 IULIANO Monica  X  

14 LENZI Fabrizio X   

15 PRIN ABEIL Mario Agostino  X  

16 RIZZATI Franco X   

17 SIGOT Valter X   

18 ZANON Sergio  X  

 
 
 
Componenti presenti 8 su 18, pertanto la votazione è valida. 
 
 
 
OGGETTO: Ratifica assegnazioni caccia di selezione al cinghiale CATO3. 



Testo deliberazione n. 44/2019 

 
 
 

IL COMITATO DI GESTIONE 
 

Visti i Decreti del Sindaco della Città Metropolitana di Torino n. 528-27274/2018 del 
14/11/2018, n. 545-27979/2018 del 21/11/2018 e n. 22-684 del 30/01/2019, con il quale è stato 
costituito e successivamente modificato ed integrato; 

 
Visto il verbale n. 1, redatto dalla Città Metropolitana di Torino, della riunione del 29/11/2018 di 

insediamento del Comitato di gestione, elezione del Presidente e del Vicepresidente; 
 
Visti i propri compiti quali definiti dai “Criteri ed indirizzi in ordine alla gestione della caccia 

programmata”, approvati con D.G.R. in data 28/12/1998, n.10-26362 e s.m.i.; 
 
Visto lo Statuto dei due Comprensori, aggiornato ed approvato con Delibera n. 1/2018 del 

21/12/2018 e coerente con lo Statuto-tipo predisposto ed approvato dalla Regione Piemonte; 
 
Preso atto che la caccia di selezione al cinghiale a suo tempo programmata dal Comitato di 

gestione non è stata avviata come da programma iniziale in quanto la Regione non aveva provveduto 
ad approvare i piani in tempo; 

 
Atteso che nella serata programmata il 24/06 per il percorso formativo sono state effettuate le 

assegnazioni delle zone e dei periodi ai sensi del Regolamento vigente; 
 
Rilevato che alla data odierna risultano da formalizzare 23 assegnazioni, di cui all’allegata 

tabella; 
 
Ritenuto opportuno prevedere il proseguo dell’attività delegando gli uffici a procedere con le 

nuove assegnazioni a completamento fino ad eventuale esaurimento dei posti disponibili 
rimandandone la ratifica al termine della stagione venatoria; 

 
 
Con voti unanimi favorevoli n. 8       8 su 8 

 

DELIBERA 
 

- di ratificare le assegnazioni di cui in premessa; 
 

- di approvare il proseguo dell’attività delegando gli uffici a procedere con le nuove 
assegnazioni a completamento fino ad eventuale esaurimento dei posti disponibili 
rimandandone la ratifica al termine della stagione venatoria 

 
 
cb            

Il Presidente 
Marco Cenni 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Allegato alla Deliberazione n. 44/2019 del 03/07/2019 
 
 
 

 P
E

R
IO

D
O

/Z
O

N
A

Z
O

N
A

 1
  

  
 S

u
s
a

 

B
u

s
s

o
le

n
o

 s
x
 

o
ro

g
.

Z
O

N
A

 2
  

  
 S

u
s
a
 

B
u

s
s
o

le
n

o
 d

x
 o

ro
g

.

Z
O

N
A

 3
  

  
  

  
C

h
ia

n
o

c
c

o
 

B
ru

z
o

lo
Z
O

N
A

 4
 S

a
n

 G
io

ri
o

Z
O

N
A

 5
 B

o
rg

o
n

e
 -

 

S
a

n
 D

id
e
ro

Z
O

N
A

 6
 V

il
la

r 
fo

c
c
h

. 

S
a
n

t.
A

n
to

n
.

Z
O

N
A

 7
 C

o
n

d
o

v
e

Z
O

N
A

 8
 V

a
ie

-

C
h

iu
s
a

Z
O

N
A

 9
 C

a
p

ri
e

Z
O

N
A

 1
0
 C

h
iu

s
a
 -

 

S
a

n
t'

A
m

b
ro

g
io

Z
O

N
A

 1
1
 G

ia
v
e
n

o
Z
O

N
A

 1
2

 C
u

m
ia

n
a

P
E

R
IO

D
O

 1
 (

0
6
/0

6
-

2
3
/0

6
)

P
E

R
IO

D
O

 2
 (

2
7
/0

6
-

1
4
/0

7
)

Z
A

N
N

IN
O

 S
.

C
A

T
A

N
IA

 A
.

C
O

L
I 

P
.

B
O

R
G

E
S

A
 M

.
C

A
C

IA
 E

.
T

A
B

L
IN

O
 C

.
B

U
Z

Z
I 

M
.

P
E

R
IO

D
O

 3
 (

1
8
/0

7
-

0
4
/0

8
)

V
IT

U
L

A
N

O
 F

.
IA

C
O

P
IN

O
 L

.
M

U
R

D
O

C
C

O
 

D
.

C
O

L
I 

P
.

P
U

R
R

O
T

T
I 

N
.

S
E

R
R

A
 S

.
S

O
P

R
A

N
A

 A
.

A
L

C
ID

E
 C

.

P
E

R
IO

D
O

 4
 (

0
8
/0

8
-

2
5
/0

8
)

R
IG

A
T

O
 D

.
T

O
G

N
IN

 V
.

C
A

C
IA

 E
.

P
E

R
IO

D
O

 5
 (

2
9
/0

8
-

1
6
/0

9
)

A
L

E
S

S
I 

G
.

B
U

S
N

E
L

L
I 

W
.

F
R

A
G

O
M

E
L

I 

C
.

A
L

B
E

R
T

I 
F

.
S

O
P

R
A

N
A

 V
.

N
o

n
 e

ff
e
tt

u
a
to


